

Büyükşehir akıllı şehir uygulamalarını destekliyor



Büyükşehir, 8 ülkeden 41 katılımcısına ev sahipliği yaptı. Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Cansel Tuncer, akıllı şehir uygulamalarına çok önem verildiğini ve bu projeleri Antalya'ya entegre ettiklerini söyledi. *5'te



Oyuncak ve Sanat Atölyesi'nde anne ve çocuklar çok mutlu

Kepez Belediye- be- bek' çalışması ger- si'nin Dokuma- çekleştirdi. Yöresel park'taki Anadolu bez bebek çalışma- Oyuncak Müzesi, sıyla çocuklar keyifli her gün yüzlerce ve güzel bir ortamı, ziyaretçi ağırlar- anneleriyle paylaş- ken, bir yandan da ma imkanı buldu. Oyuncak ve Sanat Anadolu Oyuncak Atölyesi ile çocukla- Müzesi'nin Oyuncak rın dünyasını renk- ve Sanat Atölye- lendiriyor. Oyuncak si'nin çalışmalarına ve Sanat Atölyesi, katılmak isteyenler Modern Sanatlar (0242)334 09 00 Galerisinde anne ve nolu telefon hattın- çocukların katılımı- dan gerekli bilgilere la 'Yöresel Bez Be- ulaşabilirler. *Sf. 5'te



TOROS

13. cü yıl

28 Eylül 2022 Çarşamba Fiyatı : 3 TL



Erkin ÖZGÜNSÜR
Asım Tan başkanın en büyük hayali gerçekleşiyor

Asım Tan, Elmalı Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nin Başkanı. Esnaf camiasında başından hiç çıkarmadığı şapkası ile tanınır. Bir zamanlar ortaklarına kredi veremeyen, adeta kapısına kilit vurulan Elmalı Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi'ni ayağa kaldıran, kredi verir hale getiren kişidir.

Elmalı Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nin bulunduğu binanın zemin katı düğün ve toplantıların yapıldığı çok amaçlı salon, bir katı ise hizmet bürosu olarak kullanılmakta, diğer katları ise uzun zamandan bu yana boş olarak durmaktadır.

Boş olan bu katlar bir zamanlar özel öğrenci yurdu olarak kullanılmış ama sonradan da boşaltılmıştı.

Asım Tan başkanın en büyük hayaliydi, bu boş katların özellikle Elmalı Meslek Yüksek Okulu'nu kazanan öğrencilere yönelik öğrenci yurdu olarak kullanılmasıydı. Bu konuda gerçekten çok uğraş verdi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın Elmalı'da öğrenci yurdu arayışında, Elmalı Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nin bu boş katlarının tekrar öğrenci yurdu olarak değerlendirilmesi konusunda çalıştığı siyasetçi karpısı kalmadı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na, bu kez şimdiki ve önceki ilçe belediye başkanlarının karpısını çaldı.

Yine olmadı... Vazgeçmedi, ısrarcılığını sürdürdü, öğrenci yurdunda kağıtlarına devam etti ve sonunda da ha-

yaline ulaştı.

Elmalı'ya ayrı bir önem veren, her ilçeye olduğu gibi Elmalı'ya da kalıcı eserler kazandıran Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'in eğitime verdiği önem, Asım başkanın düşünceleri ve hayali ile birleşti ve bugün Elmalı Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi'ne ait boş katların öğrenci yurdu olarak tadilatına başlandı.

Yani Antalya Büyükşehir Belediyesi yakın bir zamanda Elmalı Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nin sağladığı (kira) kolaylıkla Elmalı'ya bir öğrenci yurdu kazandırmış olacak.

Umarım bu öğrenci yurdu, kız öğrencilere ait olur. Çünkü, kız öğrencilerin eğitimi çok çok önemlidir. Onların güven içinde barınma ve yemek ihtiyaçlarının karşılanması bana göre ayrı bir önem arzeder.

Yine de ister kız, ister erkek olsun Büyükşehir Belediyesi'nin yakın bir zamanda hizmete açacağı öğrenci yurdu, yüksek eğitimlerine devam etmeyi düşünenlerin Elmalı tercihlerinde etkili olacaktır. Elmalı Meslek Yüksek Okulu'nun öğrenci sayısı artacaktır.

Bu konuda bir gün bile düşüncesinden vazgeçmeyen Elmalı Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Asım Tan'ı kutluyorum. Elmalı'ya yine bir kalıcı eser kazandıran Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek'e de teşekkür ediyorum.

Vali Yazıcı: Tarım olmadan GERİSİ YALAN



Antalya Valisi Ersin Yazıcı, g ulaştığını kaydetti. "Scooterla zetecilerle Polis Sosyal Tesisle- ri'nde bir araya geldi. Turizmle ilgili mevzuat değişikliği dü- şünüyor. Yaygınlaşan bir vasıta, bağlantılı olan tüm sektörlerin yol yokken bunun verilmesi mutlu olduğunu dile getiren Vali Yazıcı, "Turizm her şeyimiz, yol yokken park alanı veriyorsu- Ülke turizminin yaklaşık üçte birlik gelirini sağlayan bir il ol- manın sorumluluğunu omuz- larımızda taşıyoruz" derken, "Pandemide bir gerçeği gördük tarım olmadan gerisi yalan. Ta- rım turizm ve ticaret şehri olan Antalya, tarım alanındaki çiftçile- rin mutlu olduğunu görüyorum" dedi. "Kitap okuma ısrarı nok- tasında inadımızdan, ısrarımız- dan vazgeçmiyoruz. Öğrenci başına 1.77 kitap okunurken, Suriyeli, 3 bin 215'i Rusyalı, 2 Mayıs ayı sonunda 3.57'ye çık- mışız" diyen Vali Yazıcı, Okul- larında 834 bin 743 kitap sayı- nın şu anda 3 milyon 289 bine 3 ncü sayfada okuyabilirsiniz.

Sinanhoca Mahallesi'nde sathi asfalt çalışması yapılıyor

Büyükşehir Belediyesi, va- Dairesi Başkanlığı ekipleri tandaşların konforlu bir Akseki ilçesi Sinanhoca-A- şekilde ulaşımını sağ- laçesme-Geriş Mahalleleri lamaları için çalışmalarını grup yolunda asfaltlama ça- şürdürüyor. Kırsal Hizmetler İşması yapıyor. * Sayfa 3'te



Sanatseverler, Kepez Belediyesi'nin Uluslararası Resim Çalıştayı'nda buluştu
*Haber 5 nci sayfada

Başkan Uysal'a, Baro'nun düzenleyeceği Şiir Gecesi daveti



Muratpaşa Be- lediye Başkanı Ümit Uysal, son şiir kitabı 'Suyun Uyanışı' yayım- lanan avukat Engin Akbaba'yla bir araya geldi. Akbaba, imzalı bir kitabını hedi- ye ederken Baş- kan Uysal'ı An- talya Barosu'nca düzenlenecek şiir gecesine da- vet etti. * Sf. 5'te

Büyükşehirin Sinema Tırına Manavgat ve Alanya'da yoğun ilgi *5'te

Antalyaspor, ligin en çok gol yiyen 3 ncü takımı
-Spor haberleri sf. 6'da -

Antalyaspor, en çok gol yiyen 3. takım



DEFANSTA DEĞİŞİM ZAMANI

Ömer Toprak'ın Trabzonspor maçı öncesinde sakatlanmasının ardından Veysel - Kudriashov ikilisi ile maçlara çıkan Antalyaspor, Trabzonspor maçı hariç 4 karşılaşmada da kalesini gole kapamayan Antalyaspor'da özellikle stoper ve kaleci hataları önplana çıktı.

Konyaspor maçıyla birlikte Lyundima ve iyileşmesi halinde Ömer'in stoperde ikili olması beklenirken, Ömer'in geri dönmemesi halinde Lyundima'nın yanında Veysel veya Kudriashov'un oynaması bekleniyor. Lyundima'nın geldiği haftalarda form grafiğinin yetersiz olması yedek kulübesinde kalmasını sağlarken, milli maç arası ve bu hafta sonunda Antalyaspor'un karşılaşmasının olmaması, tecrübeli ismin eksikleri tamamlayarak hazır hale gelmesini sağlayacak.

SADECE DEFANS DEĞİL
Antalyaspor'da bazı futbolcuların beklentilerin altında kal-

ması mağlubiyetlerin nedenleri arasında.

Günümüz futbolunda takım savunması çok büyük önem taşıırken, sahada yer alan 10 futbolcu da rakip hücumda iken kendi savunmasına yardım etmek, rakibi kontrol etmek ve rakibin kendi ceza sahası çevresinde etkili olmasını önlemek zorunda.

Antalyaspor ligin geride kalan

7 haftasının en az 5 maçında bunu yapamazken, özellikle son 4 haftada bunun karşılığını puansız sahadan ayrılmakla ödediler.

HATA HAKKIMIZ KALMADI!

Antalyaspor, cezalı ve sakat futbolcuları nedeniyle sıkıntı yaşarken, özellikle Ömer'in olmaması defansta, Fernando'nun bir haftalık sakatlığı Adana Demirspor maçında, Fredy'nin

Antalyaspor Süper Lig'in en fazla gol yiyen takımları arasında 3. sırada yer alıyor.

Ligin en fazla golü kalesinde gören iki takımı Alanyaspor ve Kasımpaşa. 15'er gol. Antalyaspor ise Süper Lig'in 14 golle en fazla gol yiyen 4. takımı.

Son haftalarda gol atma sıkıntısı yaşayan, ancak rakibin gol yollarında etkili olmasının ve skor avantajı yakalamasını engelleyemeyen Antalyaspor'da en fazla defans hataları gündem oldu.

Lige Galatasaray mağlubiyeti ile başlayan ve sahadan 1-0'lık skorla mağlup ayrılan kırmızı - beyazlılar, ardından Ümraniyespor'u deplasmanda 1-0'lık skorla mağlup etti.

Kendi sahasında Trabzonspor'u 5-2'lik skorla geçen Antalyaspor, daha sonra oynanan 2'si iç 2'si de deplasmanda olmak üzere 4 karşılaşmayı da puansız kapattı.

Kendi sahasında Adana Demirspor'a 3-0, Kasımpaşa'ya 2-0 kaybeden Antalyaspor, deplasmanda da Gaziantep'e 5-2, Kayserispor'a ise 1-0 mağlup oldu.

7 haftada kalesinde 14 gol gören kırmızı - beyazlılar, geçtiğimiz yılın aksine kalesinde çok fazla gol pozisyonuna izin veriyor.



Nakajima kendisini affettirmeli



Oyuna girdikten sonra 11 saniyede kırmızı kartla saha dışında kalan kırmızı - beyazlıların Japon futbolcusu Nakajima antrenmanlardaki hırslı ile dikkatleri çekiyor.

Hırsının kurbanı olan ve gereksiz yaptığı faul sonrasında 2 maç ceza alan Nakajima, ligin 11. haftasında forma giyebilecektir.

Antalyaspor'un orta sahadaki sıkıntılarını çözeceği gözüyle bakılan Nakajima'nın bu aşamadan sonra takıma çok fazla katkı sağlama ve kırmızı kartı unutturması gerekiyor.

Transferin son gününde gelen isimler henüz takıma katkı koymazken, haftaya oynanacak Konyaspor maçı ile forma giymeye başlamaları bekleniyor.

* FERUDUN ÖZGÜNSÜR

Antalyaspor'lu cimnastikçiler İstanbul'da madalyaları topladı

Türkiye Cimnastik Federasyonu tarafından düzenlenen Ritmik Cimnastik Kulüplerarası Genç & Büyük Yarışması şampiyonu olurken aynı kategoride bireysel olarak yarışan Nilgün Sarıoğlu ikinci, takım arkadaşları Elif Sarıoğlu ise dördüncü oldu.

Antalyaspor cimnastik takımı topladığı 415.3 puan ile rakiplerini geride bırakarak büyükler kategorisi şampiyonu olurken aynı kategoride bireysel olarak yarışan Nilgün Sarıoğlu ikinci, takım arkadaşları Elif Sarıoğlu ise dördüncü oldu.

* HABER MERKEZİ



Türk futbolunun Avrupa'daki durumu ortada.

Sıralamadaki yeriniz belli. Avrupa futbolunda çok fazla yerimiz yok. Bunun nedenlerini kalem kalem sıralayabiliriz. Pek çok nedeni var elbette.

Sistem sorunu var. Altyapı sorunu var. Yönetici sorunumuz var. Teknik adam sorunumuz var. Altyapılardaki teknik adamlarımızın eğitilmiş olma sorunumuz var, sabir - sabırsızlık sorunumuz var.

Futbolun gelişimi altyapılardan başlar. Altyapılara ne kadar önem verirsiniz, ne kadar yatırım yaparsanız, altyapılarınızdaki antrenörleriniz, teknik adamlarınız ne kadar eğitilmiş - bilgili olurlarsa, altyapılardan o kadar fazla futbolcuyu A takımınıza dahil edebilirsiniz.

Bunları yapmak için öncelikle altyapı antrenörlerinizin profesyonel olmasını, maddi olarak rahat olmalarını sağlamak zorundasınız.



Ferudun ÖZGÜNSÜR

Reform şart...

ferudunozugsur07@gmail.com

Bu öncelikli ve olmazsa olmaz.

Sonrasında da eğitilmiş, yurt dışında eğitimler aldırılmış teknik adamlar altyapıların başına getirilmeli.

Buradan yetişen futbolcuların A takımlarda oynatılması da sağlanmalı.

Buna ne yazık ki günlük başarı arayan yöneticilerin, ne de teknik adamların tahammülü var.

Eğer bir zorunluluk yoksa, sakatlanan çok çok tecrübelinin yerine başka alternatif çok çok tecrübeli yoksa mecburen genç oynuyor. O da mucize

yaratmak zorunda. 1-2 maç oynaması, başarılı olması yeterli değil. Bir kaleme silip atılıyor.

Oynamadan hiç bir futbolcunun başarılı olması, kendisini kanıtlaması söz konusu değil.

Siz bakmayın teknik adamların ben gençlere önem veriyorum dediklerine. Koskoca bir yalan.

Süper Lig'de altyapıdan gelen kaç futbolcu forma şansı buluyor? Geçen yılı bırakın bu yıla bakın. Aklına gelen bir isim söyleyin. Uzağa gitmeyin Antalyaspor'a bakın. Bırakın altyapıdan gelmesini, her herhangi bir takımdan gelmiş 18-20 yaşlarında bir tek futbolcu ismi sayın...

İğneyi kendimize, çuvaldızı başkasına batıralım.

Futbolda başarı istiyorsak, uzun soluklu düşünmek ve altyapının A'sından başlayarak reform gerçekleştirmeliyiz.

Antalya ve Elmalı'da vatandaşın gözü-kulağı

Toros

ANTALYA:

Tahıl Pazarı Mah.
452 sokak. No: 9- 9-A
Telefonumuz: 0 242 24 42 13

ELMALI

İplikpazarı Mahallesi
Dikiciler Cad. No: 38 ELMALI
Telefonumuz: 0 242 606 07 10